PTA会員の皆様
 令和6年4⽉吉⽇

 ⼩平第⼗⼩学校PTA
 会⻑ 篠 村  奈 津 ⼦

                                     
 令和6年度PTA定期総会書⾯決議結果報告書

  ⽇頃よりPTA活動にご理解、ご協⼒いただきありがとうございます。
  令和6年4⽉17⽇（⽔）に令和6年度PTA定期総会（書⾯決議）を⾏いました。表決書  261  通
 (Google  フォー  ム  に  よ  る  提  出  261  通  ／  会  員  数  597  名)  に  よ  り、  PTA  規  約  （第  9  章  第  24  条）  に  基  づ  き  総  会
 の成⽴を確認し、全ての議案が承認されましたことをここにご報告いたします。
  ご多⽤の中、表決書をご提出いただきありがとうございました。また、今後も引き続きPTA活動
 へのご理解のほど、よろしくお願い申し上げます。

 【議案】
 第1号議案 令和5年度PTA活動報告  承認する 261  ・ 承認しない  0

 第2号議案 会計決算報告及び監査報告  承認する 260  ・ 承認しない  1

 第3号議案 新役員承認  承認する 261  ・ 承認しない  0

 第4号議案 令和6年度予算案  承認する 261  ・  承認しない  0

 ＜表決書でいただいたご意⾒に対しての回答＞   *議案に直接関係のあるご意⾒にのみ回答しております。

 Q:予算案における会費の額・繰越⾦について
 A: 1年間御協⼒ありがとうございました。委員会、また本部内でも次年度への活動の参考にさせて頂
 きます。貴重なご意⾒ありがとうございました。

 Q: 予算案の学年活動費と防災活動費の誤差について
 A: 学級委員の学年活動費にはクラス担任を持つ教員、防災活動費にはその他会員の教員も含まれて
 おりますので、⼈数は異なります。

 令和5年度PTA役員の活動にご理解、ご協⼒誠にありがとうございました。総会のフォームでも

 たくさんの励ましのお⾔葉をいただきありがとうございます。令和6年度PTA活動も引き続きご⽀援

 よろしくお願いいたします。